
 ĐẠI HỌC HUẾ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

      SAU ĐẠI HỌC NĂM 2024 
 

        Số: 04/QĐ-HĐTSSĐH                  Thừa Thiên Huế, ngày 26 tháng 02 năm 2024 
 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 
 

Về việc thành lập các tiểu ban chuyên môn xét tuyển nghiên cứu sinh và dự bị tiến sĩ  

đợt tháng 02 năm 2024 của Hội đồng tuyển sinh sau đại học Đại học Huế năm 2024  
 
 

 

HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH SAU ĐẠI HỌC ĐẠI HỌC HUẾ NĂM 2024 
 

Căn cứ Nghị định số 30/CP ngày 04 tháng 4 năm 1994 của Chính phủ về việc 

thành lập Đại học Huế; 

Căn cứ Thông tư số 10/2020/TT-BGDĐT ngày 14 tháng 5 năm 2020 của Bộ 

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của đại 

học vùng và các cơ sở giáo dục đại học thành viên;  

Căn cứ Nghị quyết số 36/NQ-HĐĐH ngày 20 tháng 5 năm 2022 của Hội đồng 

Đại học Huế ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Đại học Huế và Nghị quyết 

số 50/NQ-HĐĐH ngày 23 tháng 11 năm 2023 của Hội đồng Đại học Huế về việc sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Quy chế tổ chức và hoạt động của Đại học Huế; 

Căn cứ Quyết định số 1528/QĐ-ĐHH ngày 08 tháng 10 năm 2021 của Giám 

đốc Đại học Huế về việc ban hành Quy chế tuyển sinh và đào tạo trình độ tiến sĩ tại 

Đại học Huế; 

Căn cứ Quyết định số 1858/QĐ-ĐHH ngày 29 tháng 11 năm 2021 của Giám 

đốc Đại học Huế về việc ban hành Quy định tuyển sinh và đào tạo dự bị tiến sĩ tại 

Đại học Huế; 

Căn cứ Quyết định số 124/QĐ-ĐHH ngày 02 tháng 02 năm 2024 của Giám đốc 

Đại học Huế về việc thành lập Hội đồng tuyển sinh sau đại học Đại học Huế năm 2024; 

Theo đề nghị của Thường trực Hội đồng tuyển sinh sau đại học Đại học Huế 

năm 2024 và Trưởng Ban Tổ chức cán bộ Đại học Huế.  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập các tiểu ban chuyên môn xét tuyển nghiên cứu sinh và dự bị 

tiến sĩ đợt tháng 02 năm 2024 của Hội đồng tuyển sinh sau đại học Đại học Huế 

năm 2024, gồm các thành viên có tên sau: (danh sách kèm theo).  

Điều 2. Các tiểu ban chuyên môn xét tuyển nghiên cứu sinh và dự bị tiến sĩ 

đợt tháng 02 năm 2024 của Hội đồng tuyển sinh sau đại học Đại học Huế năm 2024 

có trách nhiệm tổ chức thực hiện công tác xét tuyển nghiên cứu sinh và dự bị tiến sĩ 

theo đúng các quy định hiện hành và tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 



2 

 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng; Trưởng các ban chức năng; Hiệu trưởng các Trường Đại 

học: Khoa học, Luật, Nông Lâm, Sư phạm, Y Dược; Hiệu trưởng Trường Du lịch -   

Đại học Huế và các thành viên có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Thành viên HĐ TSSĐH; 

- Lưu: VT, ĐT&CTSV, TCCB. TNHD. 

TM. HỘI ĐỒNG 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

GIÁM ĐỐC 

Lê Anh Phương 
 

 

              



3 

 

 ĐẠI HỌC HUẾ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

      SAU ĐẠI HỌC NĂM 2024 
 

DANH SÁCH THÀNH VIÊN  

CÁC TIỂU BAN CHUYÊN MÔN XÉT TUYỂN NGHIÊN CỨU SINH  

VÀ DỰ BỊ TIẾN SĨ ĐỢT THÁNG 02 NĂM 2024  

CỦA HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH SAU ĐẠI HỌC ĐẠI HỌC HUẾ NĂM 2024 

(Kèm theo Quyết định số 04/QĐ-HĐTSSĐH ngày 26 tháng 02 năm 2024 

của Chủ tịch Hội đồng tuyển sinh sau đại học Đại học Huế năm 2024) 
 

 

I. TIỂU BAN XÉT TUYỂN NGHIÊN CỨU SINH: (20 tiểu ban) 

1. Tiểu ban xét tuyển nghiên cứu sinh ngành Lịch sử Việt Nam cho ứng viên 

Chu Thanh Dũng, tên đề tài: “Căn cứ địa ở bắc Tây Nguyên trong cuộc kháng chiến 

chống Mỹ, cứu nước (1954 – 1975)”. 

TT 
Học hàm, 

Học vị 
Họ và tên Đơn vị công tác 

Chức trách 

trong tiểu ban 

1 PGS.TS. Trương Công Huỳnh Kỳ Trường ĐHSP, ĐH Huế Trưởng tiểu ban 

2 TS. Đỗ Mạnh Hùng Đại học Huế Thư ký 

3 PGS.TS. Hoàng Chí Hiếu Trường ĐHSP, ĐH Huế Ủy viên 

4 TS. Nguyễn Văn Hoa Trường ĐHSP, ĐH Huế Ủy viên 

5 PGS.TS. Nguyễn Tất Thắng Trường ĐHSP, ĐH Huế Ủy viên 

 

2. Tiểu ban xét tuyển nghiên cứu sinh ngành Y tế công cộng cho ứng viên 

Nguyễn Thị Hà, tên đề tài: “Đánh giá chất lượng cuộc sống và các yếu tố nguy cơ ở 

người cao tuổi: Một nghiên cứu bệnh chứng tại thành phố Đà Nẵng”. 

TT 
Học hàm, 

Học vị 
Họ và tên Đơn vị công tác 

Chức trách 

trong tiểu ban 

1 GS.TS. Võ Văn Thắng Trường ĐHYD, ĐH Huế Trưởng tiểu ban 

2 TS. Đặng Thị Anh Thư Trường ĐHYD, ĐH Huế Thư ký 

3 PGS.TS. Nguyễn Hoàng Lan Trường ĐHYD, ĐH Huế Ủy viên 

4 PGS.TS. Trần Thừa Nguyên Bệnh viện Trung ương Huế Ủy viên 

5 TS. Trần Như Minh Hằng Trường ĐHYD, ĐH Huế Ủy viên 



4 

 

3. Tiểu ban xét tuyển nghiên cứu sinh ngành Nội khoa cho ứng viên Ngô Hoàng 

Long, tên đề tài: “Mối liên quan giữa thiếu cơ với mật độ xương và nồng độ β-CTX, 

Osteocalcin trong đồng mắc thiếu cơ – loãng xương ở người trên 60 tuổi”. 

TT 

Học 

hàm, 

Học vị 

Họ và tên Đơn vị công tác 
Chức trách 

trong tiểu ban 

1 GS.TS. Võ Tam Trường ĐHYD, ĐH Huế Trưởng tiểu ban 

2 TS. 
Nguyễn Hoàng Thanh 

Vân 
Trường ĐHYD, ĐH Huế Thư ký 

3 PGS.TS. Hoàng Bùi Bảo Trường ĐHYD, ĐH Huế Ủy viên 

4 PGS.TS. Hoàng Viết Thắng Trường ĐHYD, ĐH Huế Ủy viên 

5 PGS.TS. Hoàng Thị Thu Hương Trường ĐHYD, ĐH Huế Ủy viên 

 

4. Tiểu ban xét tuyển nghiên cứu sinh ngành Nội khoa cho ứng viên Nguyễn 

Hữu Long, tên đề tài: “Nghiên cứu tạo nhịp vách thất trái điều trị bệnh nhân rối 

loạn nhịp chậm”. 

TT 
Học hàm, 

Học vị 
Họ và tên Đơn vị công tác 

Chức trách 

trong tiểu ban 

1 PGS.TS. Nguyễn Anh Vũ Trường ĐHYD, ĐH Huế Trưởng tiểu ban 

2 TS. Phạm Quang Tuấn Bệnh viện Trung ương Huế Thư ký 

3 PGS.TS. Lê Thị Bích Thuận Trường ĐHYD, ĐH Huế Ủy viên 

4 TS. Hồ Anh Bình Bệnh viện Trung ương Huế Ủy viên 

5 PGS.TS. Hoàng Anh Tiến Trường ĐHYD, ĐH Huế Ủy viên 

5. Tiểu ban xét tuyển nghiên cứu sinh ngành Nội khoa cho ứng viên Lê Phát 

Tài, tên đề tài: “Nghiên cứu vai trò của thông tim trong dự báo biến cố và khả năng 

sống còn sau điều trị đóng luồng thông trái phải bẩm sinh”. 

TT 
Học hàm, 

Học vị 
Họ và tên Đơn vị công tác 

Chức trách 

trong tiểu ban 

1 PGS.TS. Nguyễn Anh Vũ Trường ĐHYD, ĐH Huế Trưởng tiểu ban 

2 PGS.TS. Hoàng Anh Tiến Trường ĐHYD, ĐH Huế Thư ký 



5 

 

TT 
Học hàm, 

Học vị 
Họ và tên Đơn vị công tác 

Chức trách 

trong tiểu ban 

3 PGS.TS. Nguyễn Tá Đông Bệnh viện Trung ương Huế Ủy viên 

4 TS. Hồ Anh Bình Bệnh viện Trung ương Huế Ủy viên 

5 GS.TS. Huỳnh Văn Minh Trường ĐHYD, ĐH Huế Ủy viên 

6. Tiểu ban xét tuyển nghiên cứu sinh ngành Nội khoa cho ứng viên Dương Thị 

Thuỳ Linh, tên đề tài: “Nghiên cứu chỉ số hs-CRP/ albumin huyết thanh ở bệnh 

nhân hội chứng mạch vành cấp”. 

TT 
Học hàm, 

Học vị 
Họ và tên Đơn vị công tác 

Chức trách 

trong tiểu ban 

1 GS.TS. Huỳnh Văn Minh Trường ĐHYD, ĐH Huế Trưởng tiểu ban 

2 PGS.TS. Hoàng Anh Tiến Trường ĐHYD, ĐH Huế Thư ký 

3 PGS.TS. Nguyễn Anh Vũ Trường ĐHYD, ĐH Huế Ủy viên 

4 PGS.TS. Nguyễn Tá Đông Bệnh viện Trung ương Huế Ủy viên 

5 PGS.TS. Lê Thị Bích Thuận Trường ĐHYD, ĐH Huế Ủy viên 

7. Tiểu ban xét tuyển nghiên cứu sinh ngành Luật Kinh tế cho ứng viên Nguyễn 

Văn Dũng, tên đề tài: “Pháp luật về giải quyết tranh chấp hợp đồng bảo hiểm tài sản 

tại Toà án cấp sơ thẩm ở Việt Nam”. 

TT 
Học hàm, 

Học vị 
Họ và tên Đơn vị công tác 

Chức trách 

trong tiểu ban 

1 PGS.TS. Đoàn Đức Lương Trường ĐH Luật, ĐH Huế Trưởng tiểu ban 

2 TS. Trần Viết Long Trường ĐH Luật, ĐH Huế Thư ký 

3 PGS.TS. Nguyễn Duy Phương Trường ĐH Luật, ĐH Huế Ủy viên 

4 TS. Cao Đình Lành Trường ĐH Luật, ĐH Huế Ủy viên 

5 TS. Lê Thị Thảo Trường ĐH Luật, ĐH Huế Ủy viên 

 



6 

 

8. Tiểu ban xét tuyển nghiên cứu sinh ngành Luật Kinh tế cho ứng viên Hoàng 

Thị Ánh Tuyết, tên đề tài: “Pháp luật về bảo vệ quyền lợi người tiêu dùng dễ bị tổn 

thương ở Việt Nam”. 

TT 
Học hàm, 

Học vị 
Họ và tên Đơn vị công tác 

Chức trách 

trong tiểu ban 

1 PGS.TS. Đoàn Đức Lương Trường ĐH Luật, ĐH Huế Trưởng tiểu ban 

2 TS. Trần Viết Long Trường ĐH Luật, ĐH Huế Thư ký 

3 PGS.TS. Nguyễn Duy Phương Trường ĐH Luật, ĐH Huế Ủy viên 

4 TS. Cao Đình Lành Trường ĐH Luật, ĐH Huế Ủy viên 

5 TS. Lê Thị Thảo Trường ĐH Luật, ĐH Huế Ủy viên 

9. Tiểu ban xét tuyển nghiên cứu sinh ngành Luật Kinh tế cho ứng viên Nguyễn 

Trường Nhật Phượng, tên đề tài: “Pháp luật về đầu tư công trong các dự án giao 

thông đường bộ, qua thực tiễn tại khu vực Đông Nam Bộ”. 

TT 
Học hàm, 

Học vị 
Họ và tên Đơn vị công tác 

Chức trách 

trong tiểu ban 

1 PGS.TS. Đoàn Đức Lương Trường ĐH Luật, ĐH Huế Trưởng tiểu ban 

2 TS. Trần Viết Long Trường ĐH Luật, ĐH Huế Thư ký 

3 PGS.TS. Nguyễn Duy Phương Trường ĐH Luật, ĐH Huế Ủy viên 

4 TS. Cao Đình Lành Trường ĐH Luật, ĐH Huế Ủy viên 

5 TS. Lê Thị Thảo Trường ĐH Luật, ĐH Huế Ủy viên 

10. Tiểu ban xét tuyển nghiên cứu sinh ngành Du lịch cho ứng viên Nguyễn 

Ngọc Tâm, tên đề tài: “Tác động của hình ảnh điểm đến và trải nghiệm du lịch đáng 

nhớ đến ý định quay lại của du khách đối với điểm đến thành phố Hồ Chí Minh”. 

TT 
Học hàm, 

Học vị 
Họ và tên Đơn vị công tác 

Chức trách 

trong tiểu ban 

1 PGS.TS. Trần Hữu Tuấn Trường Du lịch - ĐH Huế Trưởng tiểu ban 

2 TS. Lê Văn Hòa Trường Du lịch - ĐH Huế Thư ký 

3 PGS.TS. Bùi Thị Tám Trường Du lịch - ĐH Huế Ủy viên 

4 TS. Trần Thị Ngọc Liên Trường Du lịch - ĐH Huế Ủy viên 

5 PGS.TS. Hoàng Trọng Hùng Trường ĐHKT, ĐH Huế Ủy viên 



7 

 

11. Tiểu ban xét tuyển nghiên cứu sinh ngành Du lịch cho ứng viên Nguyễn Đức 

Khoa, tên đề tài: “Nghiên cứu các yếu tố tác động đến sự ủng hộ của du khách tới 

phát triển điểm đến du lịch tại tỉnh Cao Bằng”. 

TT 
Học hàm, 

Học vị 
Họ và tên Đơn vị công tác 

Chức trách 

trong tiểu ban 

1 PGS.TS. Trần Hữu Tuấn Trường Du lịch - ĐH Huế Trưởng tiểu ban 

2 TS. Lê Văn Hòa Trường Du lịch - ĐH Huế Thư ký 

3 PGS.TS. Bùi Thị Tám Trường Du lịch - ĐH Huế Ủy viên 

4 TS. Trần Thị Ngọc Liên Trường Du lịch - ĐH Huế Ủy viên 

5 PGS.TS. Hoàng Trọng Hùng Trường ĐHKT, ĐH Huế Ủy viên 

12. Tiểu ban xét tuyển nghiên cứu sinh ngành Du lịch cho ứng viên Nguyễn Thị 

Thanh Nga, tên đề tài: “Nghiên cứu phát triển mô hình du lịch chăm sóc sức khỏe 

tại tỉnh Thừa Thiên Huế”. 

TT 
Học hàm, 

Học vị 
Họ và tên Đơn vị công tác 

Chức trách 

trong tiểu ban 

1 PGS.TS. Bùi Thị Tám Trường Du lịch - ĐH Huế Trưởng tiểu ban 

2 PGS.TS. Hồ Thị Thúy Nga Trường ĐHKT, ĐH Huế Thư ký 

3 PGS.TS. Trần Hữu Tuấn Trường Du lịch - ĐH Huế Ủy viên 

4 TS. Trần Thị Ngọc Liên Trường Du lịch - ĐH Huế Ủy viên 

5 TS. Hoàng Thị Diệu Thúy Trường ĐHKT, ĐH Huế Ủy viên 

13. Tiểu ban xét tuyển nghiên cứu sinh ngành Du lịch cho ứng viên Đặng Hữu 

Thoại, tên đề tài: “Các yếu tố ảnh hưởng đến phát triển du lịch nông nghiệp và đổi 

mới nông thôn tỉnh Tiền Giang”. 

TT 
Học hàm, 

Học vị 
Họ và tên Đơn vị công tác 

Chức trách 

trong tiểu ban 

1 PGS.TS. Bùi Thị Tám Trường Du lịch - ĐH Huế Trưởng tiểu ban 

2 PGS.TS. Hồ Thị Thúy Nga Trường ĐHKT, ĐH Huế Thư ký 

3 PGS.TS. Trần Hữu Tuấn Trường Du lịch - ĐH Huế Ủy viên 

4 TS. Trần Thị Ngọc Liên Trường Du lịch - ĐH Huế Ủy viên 

5 TS. Hoàng Thị Diệu Thúy Trường ĐHKT, ĐH Huế Ủy viên 



8 

 

14. Tiểu ban xét tuyển nghiên cứu sinh ngành Quản lý đất đai cho ứng viên Bùi 

Thị Diệu Hiền, tên đề tài: “Thực trạng giao đất, cho thuê đất đối với hộ gia đình, cá 

nhân tại tỉnh Bình Định”. 

TT 
Học hàm, 

Học vị 
Họ và tên Đơn vị công tác 

Chức trách 

trong tiểu ban 

1 PGS.TS. Trần Thanh Đức Trường ĐHNL, ĐH Huế Trưởng tiểu ban 

2 PGS.TS. Trần Thị Phượng Trường ĐHNL, ĐH Huế Thư ký 

3 PGS.TS. Nguyễn Hữu Ngữ Trường ĐHNL, ĐH Huế Ủy viên 

4 TS. Nguyễn Thị Hải Trường ĐHNL, ĐH Huế Ủy viên 

5 TS. Nguyễn Văn Bình Trường ĐHNL, ĐH Huế Ủy viên 

15. Tiểu ban xét tuyển nghiên cứu sinh ngành Phát triển nông thôn cho ứng viên 

Phạm Quốc Hoàng, tên đề tài: “Nghiên cứu liên kết thị trường trong sản xuất và tiêu 

thụ lúa trên địa bàn tỉnh Phú Yên”. 

TT 
Học hàm, 

Học vị 
Họ và tên Đơn vị công tác 

Chức trách 

trong tiểu ban 

1 PGS.TS. Hoàng Gia Hùng Trường ĐHNL, ĐH Huế Trưởng tiểu ban 

2 PGS.TS. Lê Thị Hồng Phương Trường ĐHNL, ĐH Huế Thư ký 

3 PGS.TS. Nguyễn Viết Tuân Trường ĐHNL, ĐH Huế Ủy viên 

4 TS. Hồ Lê Phi Khanh Trường ĐHNL, ĐH Huế Ủy viên 

5 PGS.TS. Lê Thị Hoa Sen Trường ĐHNL, ĐH Huế Ủy viên 

16. Tiểu ban xét tuyển nghiên cứu sinh ngành Lịch sử Việt Nam cho ứng viên 

Phạm Phước Tịnh, tên đề tài: “Làng xã ở Hội An thế kỷ XVI đến năm 1945”. 

TT 
Học hàm, 

Học vị 
Họ và tên Đơn vị công tác 

Chức trách 

trong tiểu ban 

1 PGS.TS. Bùi Thị Tân Hội Khoa học lịch sử TT Huế Trưởng tiểu ban 

2 TS. Phạm Ngọc Bảo Liêm Trường ĐHKH, ĐH Huế Thư ký 

3 PGS.TS. Nguyễn Văn Mạnh Trường ĐHKH, ĐH Huế Ủy viên 

4 TS. Dương Quang Hiệp Trường ĐHKH, ĐH Huế Ủy viên 

5 PGS.TS. Nguyễn Văn Đăng Trường ĐHKH, ĐH Huế Ủy viên 



9 

 

17. Tiểu ban xét tuyển nghiên cứu sinh ngành Hoá hữu cơ cho ứng viên Hoàng 

Thị Lan Hương, tên đề tài: “Nghiên cứu một số hợp chất polysaccharide và phenolic 

có hoạt tính sinh học trong một số loài dược liệu ở Bạch Mã, Thừa Thiên Huế”. 

TT 
Học hàm, 

Học vị 
Họ và tên Đơn vị công tác 

Chức trách 

trong tiểu ban 

1 GS.TS. Đinh Quang Khiếu Trường ĐHKH, ĐH Huế Trưởng tiểu ban 

2 TS. Nguyễn Đức Vũ Quyên Trường ĐHKH, ĐH Huế Thư ký 

3 PGS.TS. Nguyễn Hải Phong Trường ĐHKH, ĐH Huế Ủy viên 

4 PGS.TS. 
Nguyễn Đăng Giáng 

Châu 
Trường ĐHKH, ĐH Huế Ủy viên 

5 TS. Lê Trung Hiếu Trường ĐHKH, ĐH Huế Ủy viên 

18. Tiểu ban xét tuyển nghiên cứu sinh ngành Hoá lí thuyết và Hoá lí cho ứng 

viên Trương Đình Hiếu, tên đề tài: “Nghiên cứu cơ chế, động học phản ứng và các yếu 

tố ảnh hưởng đến sự oxy hóa các loại hóa chất bảo vệ thực vật bằng phương pháp hóa 

tính toán”. 

TT 
Học hàm, 

Học vị 
Họ và tên Đơn vị công tác 

Chức trách 

trong tiểu ban 

1 GS.TS. Trần Thái Hoà Trường ĐHKH, ĐH Huế Trưởng tiểu ban 

2 TS. Lê Thị Hòa Trường ĐHKH, ĐH Huế Thư ký 

3 GS.TS. Đinh Quang Khiếu Trường ĐHKH, ĐH Huế Ủy viên 

4 PGS.TS. Hoàng Văn Đức Trường ĐHSP, ĐH Huế Ủy viên 

5 PGS.TS. Nguyễn Thị Ái Nhung Trường ĐHKH, ĐH Huế Ủy viên 

19. Tiểu ban xét tuyển nghiên cứu sinh ngành Hoá lí thuyết và Hoá lí cho ứng 

viên Nguyễn Công Kính, tên đề tài: “Nghiên cứu sàng lọc các hợp chất tự nhiên tách 

chiết từ nấm dược liệu cordyceps cicadae có khả năng ức chế hội chứng bệnh bằng tính 

toán hóa lượng tử và kỹ thuật mô phỏng hiện đại kết hợp với thực nghiệm”. 

TT 
Học hàm, 

Học vị 
Họ và tên Đơn vị công tác 

Chức trách 

trong tiểu ban 

1 GS.TS. Trần Thái Hoà Trường ĐHKH, ĐH Huế Trưởng tiểu ban 

2 PGS.TS. Trần Thị Ái Mỹ Trường ĐHKH, ĐH Huế Thư ký 



10 

 

TT 
Học hàm, 

Học vị 
Họ và tên Đơn vị công tác 

Chức trách 

trong tiểu ban 

3 GS.TS. Đinh Quang Khiếu Trường ĐHKH, ĐH Huế Ủy viên 

4 PGS.TS. Hoàng Văn Đức Trường ĐHSP, ĐH Huế Ủy viên 

5 PGS.TS. Nguyễn Thị Ái Nhung Trường ĐHKH, ĐH Huế Ủy viên 

20. Tiểu ban xét tuyển nghiên cứu sinh ngành Hoá phân tích cho ứng viên 

Nguyễn Quốc Thông, tên đề tài: “Phân tích thành phần hóa học tinh dầu của các loài 

thực vật khu vực miền Trung Tây Nguyên có hoạt tính kiểm soát muỗi truyền sốt xuất 

(Aedes Aegypty)”. 

TT 
Học hàm, 

Học vị 
Họ và tên Đơn vị công tác 

Chức trách 

trong tiểu ban 

1 PGS.TS. Hoàng Thái Long Trường ĐHKH, ĐH Huế Trưởng tiểu ban 

2 PGS.TS. 
Nguyễn Đăng Giáng 

Châu 
Trường ĐHKH, ĐH Huế Thư ký 

3 GS.TS. Đinh Quang Khiếu Trường ĐHKH, ĐH Huế Ủy viên 

4 PGS.TS. Nguyễn Hải Phong Trường ĐHKH, ĐH Huế Ủy viên 

5 TS. Lê Trung Hiếu Trường ĐHKH, ĐH Huế Ủy viên 

 

II. TIỂU BAN XÉT TUYỂN DỰ BỊ TIẾN SĨ: (03 tiểu ban) 

1. Tiểu ban xét tuyển Dự bị tiến sĩ ngành Du lịch cho ứng viên Nguyễn Thị Kim 

Ngân, tên đề tài: “Mối quan hệ giữa nhận thức lợi ích, chất lượng cuộc sống với hành 

vi, thái độ tham gia phát triển hình ảnh điểm đến du lịch thông minh của cộng đồng 

dân cư tại tỉnh Hậu Giang”. 

TT 
Học hàm, 

Học vị 
Họ và tên Đơn vị công tác 

Chức trách 

trong tiểu ban 

1 PGS.TS. Trần Hữu Tuấn Trường Du lịch - ĐH Huế Trưởng tiểu ban 

2 TS. Trần Thị Ngọc Liên Trường Du lịch - ĐH Huế Ủy viên 

3 PGS.TS. Bùi Thị Tám Trường Du lịch - ĐH Huế Ủy viên 

 



11 

 

2. Tiểu ban xét tuyển Dự bị tiến sĩ ngành Du lịch cho ứng viên Nguyễn Nhật 

Quang, tên đề tài: “Ứng dụng công nghệ số trong phát triển du lịch xanh: phân tích 

tác động và tiềm năng tại vườn quốc gia Bạch Mã”. 

TT 
Học hàm, 

Học vị 
Họ và tên Đơn vị công tác 

Chức trách 

trong tiểu ban 

1 PGS.TS. Trần Hữu Tuấn Trường Du lịch - ĐH Huế Trưởng tiểu ban 

2 TS. Trần Thị Ngọc Liên Trường Du lịch - ĐH Huế Ủy viên 

3 PGS.TS. Bùi Thị Tám Trường Du lịch - ĐH Huế Ủy viên 

 

3. Tiểu ban xét tuyển Dự bị tiến sĩ ngành Du lịch cho ứng viên Tạ Hoàng Giang, 

tên đề tài: “Các yếu tố tác động đến sự hài lòng của nhân viên các khách sạn tại Lâm 

Đồng”. 

TT 
Học hàm, 

Học vị 
Họ và tên Đơn vị công tác 

Chức trách 

trong tiểu ban 

1 PGS.TS. Bùi Thị Tám Trường Du lịch - ĐH Huế Trưởng tiểu ban 

2 TS. Trần Thị Ngọc Liên Trường Du lịch - ĐH Huế Ủy viên 

3 PGS.TS. Trần Hữu Tuấn Trường Du lịch - ĐH Huế Ủy viên 

 

Danh sách này gồm có 23 tiểu ban./. 

 


		2024-03-01T09:41:23+0700
	Việt Nam
	Trần Đăng Huy<tdhuydhh@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-03-01T09:41:50+0700
	Việt Nam
	Trần Đăng Huy<tdhuydhh@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-02T08:21:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Anh Phương<laphuong@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-04T08:34:38+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Thừa Thiên Huế
	ĐẠI HỌC HUẾ<office@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!




